2019 年９月３日

各 位

会社名  株式会社ﾃﾞ･ｳｴｽﾀﾝ･ｾﾗﾋﾟﾃｸｽ研究所
代表者名  代表取締役社長   日高 有一

（コード番号 :４５７６ )

問合せ先  取締役総務管理部長   川上 哲也

ＴＥＬ ０５２－２１８－８７８５

（訂正）「緑内障・高眼圧症治療剤「ＷＰ-1303（Ｈ-1129）」の

国内第Ⅲ相臨床試験（比較試験・併用試験）に関するお知らせ」の
一部訂正について

2019 年８月 29 日に開示いたしました「緑内障・高眼圧症治療剤「ＷＰ-1303（Ｈ

-1129）」の国内第Ⅲ相臨床試験（比較試験・併用試験）に関するお知らせ」につき

まして、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には

下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

  グラナテック（ROCK 阻害剤）を比較対照群として、ＷＰ-1303 の有効性及び安

全性について検証する試験です。

【訂正後】

  リパスジル塩酸塩水和物（ROCK 阻害剤）を比較対照群として、ＷＰ-1303 の有

効性及び安全性について検証する試験です。

以 上